
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2024-00944839- -UNC-ME#FCS

 
VISTO:

Lo solicitado por las Consejeras y Delegados Gremiales Nodocentes, referido al pedido de pago de un bono a los
trabajadores del sector; y

CONSIDERANDO:

Que, a partir de distintas reuniones, se acordó el pago de un bono de ropa durante el mes de diciembre del 2024,
atendiendo la difícil situación económica.

Que en nota de firma conjunta, NO-2024-00960572-UNC-DEC#FCS, del Secretario de Administración y de la
Vicedecana, detallan los importes que se abonaran a los trabajadores Nodocentes de acuerdo a su situación de
revista.

Por ello:

LA DECANA DE LA FACULTAD DE CIENCIAS SOCIALES UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

RESUELVE:

ARTÍCULO 1º: Aprobar el pago de un bono de ropa durante el mes de diciembre del 2024, a los trabajadores
Nodocentes de la Facultad, de acuerdo a lo solicitado por las Consejeras y Delegados Gremiales Nodocentes.

ARTÍCULO 2º: Instruir al AEF a realizar los pagos correspondientes, según informe de NO-2024-00960572-
UNC-DEC#FCS

ARTÍCULO 3º: Protocolizar. Publicar. Notificar. Comunicar. Oportunamente, archivar.







Universidad Nacional de Córdoba
2024


Nota


Número: 


Referencia: BONO ROPA


A: Miguel Tomaino (SAD#FCS),


Con Copia A:


 
En función de las distintas reuniones llevada a cabo con las/los representantes gremiales y consejeros
no
docentes de la facultad y atendiendo a su solicitud de otorgar un bono , con motivo de la actual
situación
económica.
Se acordó en función de ello otorgar un bono de ropa durante el mes de diciembre del 2024 
conforme al siguiente detalle:


Monotributista  y  , CRU de 30 hs semanales , $ 100.000


Cat 3667 y 3666 $ 100,000
Categorías 3665 y 3664 $ 75,000
Categorías 3663 y 3662 $ 50.000
Asimismo se informa que el presenta gasto sera imputado a la cuenta de  Recursos Propios del Area
Central y de los Centro e Institutos.





		localidad: CORDOBA, CORDOBA

		numero_documento: NO-2024-00960572-UNC-DEC#FCS

		fecha: Viernes 22 de Noviembre de 2024

				2024-11-22T10:43:57-0300

		GDE UNC





		usuario_0: Miguel Tomaino

		cargo_0: Secretario Administrativo

		reparticion_0: Secretaría Administrativa Facultad de Ciencias Sociales
Universidad Nacional de Córdoba

				2024-11-22T11:13:00-0300

		GDE UNC





		usuario_1: Jacinta Burijovich

		cargo_1: Vicedecana

		reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Sociales
Universidad Nacional de Córdoba

				2024-11-22T11:13:06-0300

		GDE UNC









	fecha: Viernes 22 de Noviembre de 2024
	numero_documento: RD-2024-737-E-UNC-DEC#FCS
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2024-11-22T16:05:16-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Alejandro Eugenio González
	cargo_0: Secretario de Coordinación
	reparticion_0: Secretaría de Coordinación Facultad de Ciencias Sociales
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-11-22T16:06:09-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: María Inés Peralta
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Sociales
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-11-22T16:06:11-0300
	GDE UNC




